
ZARZĄDZENIE NR 151/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu na 2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 53.355.643,26zł, z tego dochody bieżące 49.654.750,87zł, dochody majątkowe 3.700.892,39zł, 

᠆ wydatki 56.646.909,32zł, z tego wydatki bieżące 48.181.351,22zł, wydatki majątkowe 8.465.558,10zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 151/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 250 000,00 0,00 250 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 214 400,00 0,00 214 400,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 000,00 1 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 213 700,00 -1 000,00 212 700,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 019,00 0,00 112 019,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 903,00 0,00 1 903,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586,89 2,51 1 589,40  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,23 -2,57 274,66  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,88 0,06 38,94  
             

Razem: 56 646 909,32 0,00 56 646 909,32  

 



Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 151/20
Wójta Gminy Działdowo
z dnia  11 grudnia 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 1 616 968,14 1 616 968,14 1 616 968,14 22 717,90 4 203,96 0,00 0,00

01095 1 616 968,14 1 616 968,14 1 616 968,14 22 717,90 4 203,96 0,00 0,00

2010 1 616 968,14

4010 22 717,90 22 717,90 22 717,90

4110 3 925,68 3 925,68 3 925,68

4120 278,28 278,28 278,28

4210 571,40 571,40

4300 4 212,00 4 212,00

4430 1 585 262,88 1 585 262,88

750 79 869,00 300,00 79 869,00 79 869,00 45 536,19 9 007,81 0,00 0,00

75011 54 544,00 300,00 54 544,00 54 544,00 45 536,19 9 007,81 0,00 0,00

0690 300,00

2010 54 544,00

4010 41 366,00 41 366,00 41 366,00

4040 4 170,19 4 170,19 4 170,19

4110 7 892,16 7 892,16 7 892,16

4120 1 115,65 1 115,65 1 115,65
75056 25 325,00 25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 325,00

3020 10 339,00 10 339,00

3040 14 000,00 14 000,00

4210 886,00 886,00

4300 100,00 100,00
751 112 019,00 0,00 112 019,00 112 019,00 29 963,40 5 139,60 65 000,00 0,00

75101 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 1 589,40 313,60 0,00 0,00

2010 1 903,00

4010 1 589,40 1 589,40 1 589,40

4110 274,66 274,66 274,66

4120 38,94 38,94 38,94
75107 110 116,00 110 116,00 110 116,00 28 374,00 4 826,00 65 000,00

2010 110 116,00

3030 65 000,00 65 000,00 65 000,00

4010 13 464,00 13 464,00 13 464,00

4110 4 235,00 4 235,00 4 235,00

4120 591,00 591,00 591,00

4170 14 910,00 14 910,00 14 910,00

4210 4 636,00 4 636,00

4300 7 280,00 7 280,00
752 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4210 400,00 400,00

4300 600,00 600,00
801 89 646,01 89 646,01 89 646,01

80153 89 646,01 89 646,01 89 646,01

2010 89 646,01

4240 88 758,45 88 758,45

4210 887,56 887,56
851 378,00 0,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 378,00 0,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 378,00

4210 23,00 23,00

4300 355,00 355,00
852 2 143,00 2 143,00 2 143,00 2 103,14 0,00

85215 2 143,00 2 143,00 2 143,00 2 103,14 0,00

2010 2 143,00

3110 2 103,14 2 103,14 2 103,14

4210 39,86 39,86



855 15 999 106,00 87 833,00 15 999 106,00 15 999 106,00 167 415,00 34 387,00 15 744 950,00 0,00

85501 11 405 235,00 0,00 11 405 235,00 11 405 235,00 73 063,00 14 372,00 11 308 291,00 0,00

2060 11 405 235,00

3110 11 308 291,00 11 308 291,00 11 308 291,00

4010 68 346,00 68 346,00 68 346,00

4040 4 717,00 4 717,00 4 717,00

4110 12 582,00 12 582,00 12 582,00

4120 1 790,00 1 790,00 1 790,00

4210 4 101,00 4 101,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 82,00 82,00

4440 2 326,00 2 326,00
85502 4 146 194,00 87 833,00 4 146 194,00 4 146 194,00 92 300,00 18 035,00 4 035 859,00 0,00

0940 87 833,00

2010 4 146 194,00

3110 4 035 859,00 4 035 859,00 4 035 859,00

4010 82 533,00 82 533,00 82 533,00

4040 9 767,00 9 767,00 9 767,00

4110 15 788,00 15 788,00 15 788,00

4120 2 247,00 2 247,00 2 247,00
85503 447,00 447,00 447,00 330,00 66,00

2010 447,00

4010 330,00 330,00 330,00

4110 57,00 57,00 57,00

4120 9,00 9,00 9,00

4210 51,00 51,00

85504 414 160,00 0,00 414 160,00 414 160,00 1 722,00 1 914,00 400 800,00 0,00

2010 414 160,00

3110 400 800,00 400 800,00 400 800,00

4010 10 000,00 10 000,00 1 722,00

4110 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4120 192,00 192,00 192,00

4210 1 446,00 1 446,00

85513 33 070,00 0,00 33 070,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 33 070,00

4130 33 070,00 33 070,00

RAZEM: 17 901 129,15 88 133,00 17 901 129,15 17 901 129,15 265 632,49 52 738,37 15 809 950,00 0,00




